Протокол об итогах закупа способом из одного
источника
ГКП на ПХВ «Многопрофильная  областная больница»                                                «2» февраля  2021 г. при управлении здравоохранения Акмолинской области

1.Организатор государственных закупок      Государственное коммунальное предприятие на праве хозяйственного ведения «Многопрофильная областная больница» при управлении здравоохранения Акмолинской области  г. Кокшетау ул. Сабатаева 1 на основании Правил организации и проведения закупа лекарственных средств и медицинских изделий, фармацевтических услуг  № 1729, согласно пп.4 п.116 имеется потребность в осуществлении закупа товаров, на период до подведения итогов тендера, способом из одного источника:
	№ лота
	Наименование товара
	Техническая спецификация
	Ед. изм.
	кол-во
	Цена
	Сумма

	1
	Клей хирургический биологический, шприц 5мл
	Двухкомплектонентный хирургический клей, предназначенный для укрепления сосудистых анастомозов и хирургических швов. Одноразовый сдвоенный стерильный шприц, заполненный готовым к применению составом: водные растворы бычьего сывороточного альбумина и глютеральдегида. В комплект входит шприц 5 мл с 4-мя стандартными аппликаторами – 1 шт.Смешивание происходит непосредственно в аппликаторе, в стерильных условиях Биологическая инертность, апирогенность, отсутствие реакции организма на применение Полимеризация в течение 20-30 секунд, возможность оказания любого давления на область применения через 2 минуты.
	шт
	3
	225 000
	675 000

	2
	Полисахаридная гемостатическая система стандартный 3 гр
	Полисахаридная гемостатическая система (ПГС) должна состоять из частиц рассасывающегося модифицированного полимера (РМП) на основе очищенного растительного крахмала. Размер частиц РМП должен быть не более 40мкм. Ультрагидрофильные частицы полимера 1гр должны поглощать не менее 15 мл жидкости ПГС должна рассасываться в течение не более 48 часов.  В комплект Standart должны входить гофрированный диспенсер с полимером объемом не менее 3гр и аппликатор с кольцами длиной не менее 95 мм в стерильной упаковка.
	шт
	3
	100 700
	302 100

	Итого

	977 100

2. Сумма выделенная для закупки товаров: 985 410 (Девятьсот восемьдесят пять тысяч четыреста десять тенге).
3. Поставщик приложил документы, подтверждающие соответствие требованиям, установленным главами 3 и 4 Правил № 1729.

4. Наименование и местонахождение поставщика, с которым будет заключен договор и, цена такого
договора: ТОО «Galamat Integra», г. Нур-Султан, пр. Мангилик Ел, 20/2.
Сумма договора: 977 100 (Девятьсот семьдесят семь тысяч сто  тенге).
5. Организатор государственных закупок по результатам данных закупок способом из одного источника РЕШИЛ:
1) закупить медицинские изделия у поставщика: ТОО «Galamat Integra», г. Нур-Султан, пр. Мангилик Ел, 20/2.
 2) Заказчику: Государственное коммунальное предприятие на праве хозяйственного ведения «Многопрофильная областная больница» при управлении здравоохранения Акмолинской области в срок до 5 февраля 2021 года заключить договор о государственных закупках с: ТОО «Galamat Integra», г. Нур-Султан, пр. Мангилик Ел, 20/2.
3) Организатору государственных закупок: Государственное коммунальное предприятие на праве хозяйственного ведения «Многопрофильная областная больница» при управлении здравоохранения Акмолинской области  направить текст настоящего протокола на интернет-ресурс Заказчика.

Директор:                                   Жаров Н. К.